2019年第四批建筑业企业资质审查意见
公示

根据《建筑业企业资质管理规定》（住房城乡建设部令第22号）、《建筑业企业资质标准》（建市[2014]159号）等相关文件规定，我局对河南文兴建筑工程有限公司等申请建筑业企业资质的材料进行了审查。现将审查意见予以公示，公示期为2019年11月14日至2019年11月27日（共10个工作日）。
公示期内，欢迎社会监督，发现所公示申报资质单位有问题的可以反映举报。举报或反映情况以单位名义的，应加盖公章；以个人名义的，应署真实姓名、身份证号码和联系电话。我局对反映举报的单位或个人给予保密。对于弄虚作假的企业，一年内不得再次申请建筑业企业资质。
市住建局联系电  话：   0371-23932118
市城市管理局电话：0371-23933581
市交通运输局 联系电话：0371-23937669
附件：开封市建筑业企业资质审查意见汇总表（第四批）

2019年11月14日

	开封市建筑业企业资质审查意见汇总表（第四批）

	序号
	企业名称
	申报资质及等级
	综合结论
	意见
	备注

	1
	河南同达地基基础工程有限公司
	地基基础工程专业承包叁级资质
	不同意
	技术工人高红岭证书存疑，其他技术工人证书无发证单位，不予认定

	2
	河南柔益建筑装饰工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级资质

	同意

	3
	河南汉广消防工程有限公司
	消防设施工程专业承包壹级资质
	不同意
	1、未附安全生产许可证复印件2、技术负责人工作经历不满足标准要求3、工程业绩不满足标准要求

	4
	河南齐通建筑劳务有限公司
	施工劳务资质
	不同意
	1、缺办公场所产权证明

	5
	开封江豪龙装饰工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
	不同意

	消防设施：
1、净资产不满足标准要求2、章程不完整3、未附购房发票复印件4、技术负责人简历与证书不符，且基本情况及业绩表无企业公章
防水防腐：
1、章程不完整2、未附购房发票复印件3、技术负责人基本情况及业绩表无企业公章4、职称人员刘松林毕业证与身份证不符
装修装饰：
1、章程不完整2、未附购房发票复印件3、技术负责人基本情况及业绩表无企业公章
建筑幕墙：
1、章程不完整2、未附购房发票复印件3、技术负责人基本情况及业绩表无企业公章4、职称人员刘松林毕业证与身份证不符

	6
	开封市金晟建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质

	不同意
	装修装饰：
1、职称人员刘煜众毕业证未附2、技术负责人基本情况及业绩表未附
防水防腐：
1、技术负责人基本情况及业绩表未附

	7
	河南启悦建筑劳务有限公司
	施工劳务资质
	同意

	8
	河南速锐建筑劳务有限公司
	施工劳务资质
	不同意
	办公场所产权证明复印件不清晰

	9
	河南亿城建筑工程有限公司
	建筑幕墙工程专业承包壹级资质
古建筑工程专业承包贰级资质
	不同意
	未提供技术负责人申请前三个月社保证明或法人承诺书

	10
	河南隆之润建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
	同意

	11
	河南祥之通建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级资质建筑工程施工总承包叁级资质
地基基础工程专业承包叁级资质
钢结构工程专业承包叁级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质

	不同意
	建筑工程：
缺办公场所产权证明
地基基础：
1、缺办公场所产权证明2、职称人员张雷、张勇专业不符
防水防腐：
缺办公场所产权证明
装修装饰：
缺办公场所产权证明
钢结构：
缺办公场所产权证明

	12
	河南省合之泰建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级资质

	不同意

	1、分立方案内容叙述且部分内容前后矛盾2、法律继承或分割情况内容叙述不清晰且未涉及债权债务方面3、建造师李帅、张金洲未提供本公司注册证书

	13
	开封市华通成套开关有限公司
	施工劳务资质
	同意

	14
	河南省昊之星建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
建筑工程施工总承包叁级资质
	不同意
	建筑工程：
1、职称人员吴利凯为其他单位注册人员2、未提供人员社保证明或法人承诺书
防水防腐：
1、职称人员吴利凯为其他单位注册人员2、未提供人员社保证明或法人承诺书
装修装饰：
1、技术负责人为其他单位注册人员2、职称人员吴利凯为其他单位注册人员3、未提供人员社保证明或法人承诺书4、未提供办公场所产权证明
建筑幕墙：
1、职称人员吴利凯为其他单位注册人员2、未提供人员社保证明或法人承诺书

	15
	河南楚德建筑工程有限公司
	电力工程施工总承包叁级资质
机电工程施工总承包叁级资质
建筑机电安装工程专业承包叁级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
地基基础工程专业承包叁级资质
公路工程施工总承包叁级资质
公路交通工程专业承包资质（公路安全设施分项贰级资质和公路机电工程分项贰级资质）
市政公用工程施工总承包叁级资质
城市及道路照明工程专业承包叁级资质
	同意电力工程施工总承包叁级资质
机电工程施工总承包叁级资质
建筑机电安装工程专业承包叁级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
地基基础工程专业承包叁级资质
公路工程施工总承包叁级资质
不同意公路交通工程专业承包资质（公路安全设施分项贰级资质和公路机电工程分项贰级资质）市政公用工程施工总承包叁级资质
城市及道路照明工程专业承包叁级资质
	市政：1、中级职称人员马芳芳、宋大春、王钇丰、秦大伟、王培培资格存疑，需提供职称证、身份证、毕业证原件核实。
照明：1、技术负责人、中级职称人员宋大春资格存疑，需提供职称证、身份证、毕业证原件核实。
	公路工程施工总承包叁级资质、公路交通工程专业承包资质（公路安全设施分项贰级资质和公路机电工程分项贰级资质）由市交通运输局审批
市政公用工程施工总承包叁级资质、城市及道路照明工程专业承包叁级资质由市城市管理局审批

	16
	河南鑫创亨业建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
地基基础工程专业承包叁级资质
钢结构工程专业承包叁级资质
施工劳务资质
建筑工程施工总承包叁级资质
环保工程专业承包叁级资质
	同意建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
地基基础工程专业承包叁级资质
钢结构工程专业承包叁级资质
施工劳务资质
环保工程专业承包叁级资质
不同意建筑工程施工总承包叁级资质
	建筑工程：
建造师雷涛、贾旭东已注销

	17
	河南省曲之兴建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
建筑工程施工总承包叁级资质
	不同意
	未提供人员社保证明或法人承诺书

	18
	河南锦豪实业有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包壹级资质

	不同意
	第一项业绩为甲方直接发包，属于肢解发包，不予认定

	19
	河南四建集团股份有限公司
	防水防腐保温工程专业承包壹级资质
消防设施工程 专业承包壹级资质

	同意

	20
	河南省佑华建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
建筑工程施工总承包叁级资质
	不同意
	建筑工程：
1、缺社保证明或法人社保承诺书2、职称人员黄兆军毕业证存疑
装修装饰：
缺社保证明或法人社保承诺书
建筑幕墙：
1、缺社保证明或法人社保承诺书2、技术负责人毕业证存疑
防水防腐：
缺社保证明或法人社保承诺书

	21
	河南省光冉建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
钢结构工程专业承包叁级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
建筑工程施工总承包叁级资质
	不同意
	建筑工程：
1、技术工人张英、刘念、刘浩、宋红亮、黄献丽身份证过期2、技术负责人在业绩中担任职务与简历不符
装修装饰：
1、技术工人张英、刘念、刘浩、黄献丽身份证过期，缺镶贴工2、技术负责人在业绩中担任职务与简历不符
防水防腐：
1、职称人员张彦强毕业证存疑2、技术工人张英、刘念、刘浩、黄献丽身份证过期
3、技术负责人在业绩中担任职务与简历不符
钢结构：
1、技术工人张英、刘念、黄献丽身份证过期2、技术负责人在业绩中担任职务与简历不符，且规模指标不符合标准要求

	22
	鼎冠建设集团有限公司
	消防设施工程专业承包壹级资质
环保工程专业承包贰级资质
古建筑工程专业承包贰级资质
	同意环保工程专业承包贰级资质
古建筑工程专业承包贰级资质
不同意消防设施工程专业承包壹级资质
	消防设施：
技术负责人工作经历不满足标准要求

	23
	河南中硕建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质

	不同意
	装修装饰：
1、技术负责人简历与证书不符，且为其他单位注册人员2、职称人员郑永祥为其他单位注册人员
防水防腐：
1、技术负责人基本情况及业绩表本人未签字

	24
	河南中通建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质

	同意建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
不同意建筑幕墙工程专业承包贰级资质
	建筑幕墙：
职称人员朱芳勇专业不符

	25
	河南省通垚市政工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
地基基础工程专业承包叁级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质

	不同意
	装修装饰：
1、技术负责人简历与证书不符2、社保承诺书无法人签字
地基基础：
社保承诺书无法人签字
防水防腐：
1、社保承诺书无法人签字2、技术负责人简历与证书不符

	26
	河南政立设备安装工程有限公司
	建筑机电安装工程专业承包叁级资质质
施工劳务资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
模板脚手架专业承包资质
环保工程专业承包叁级资质
	不同意
	施工劳务：
缺办公场所产权证明
建筑机电：
1、缺办公场所产权证明2、职称人员甘泽讯为其他单位注册人员，李作琴、曹杰未附毕业证
模板脚手架：
1、缺办公场所产权证明2、职称人员甘泽讯为其他单位注册人员
防水防腐：
1、缺办公场所产权证明2、技术负责人第一项业绩不具体
环保工程：
1、缺办公场所产权证明2、职称人员甘泽讯为其他单位注册人员

	27
	河南中宸建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质

	同意

	28
	河南立之帆建筑工程有限公司
	施工劳务资质

	同意

	29
	河南省展图建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
市政公用工程施工总承包叁级资质
	不同意

	装修装饰：
1、资质证与营业执照不符，安许证与营业执照不符2、技术工人缺砌筑工、镶贴工、石作业工
市政：
1、技术负责人常红权资格存疑，需提供职称证、身份证、毕业证原件核实。2、中级职称人员常红权、侯荷娟、朱国莹资格存疑，需提供职称证、身份证、毕业证原件核实；中级职称人员梁莉莉、张会娟专业不符不予认可。2技术工人郎余粮、李淑敏、李吉才、奚红军、靳洲娃资格存疑，需提供身份证、技工证原件核实。
	市政公用工程施工总承包叁级资质由市城市管理局审批

	30
	开封市崇正建筑劳务有限公司
	施工劳务资质
	不同意
	1、办公场所产权证明与营业执照不符2、技术工人师胜强身份证过期3、缺社保证明或社保法人承诺书

	31
	河南省易成东建筑工程有限公司
	特种工程专业承包资质（结构补强）

	同意

	32
	河南省燕山湖水利资源发展有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
	不同意
	技术负责人工作经历不满足标准要求

	33
	河南君和建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级资质

	同意

	34
	河南赛鹏建筑劳务有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级资质

	不同意
	净资产不满足标准要求

	35
	河南晨诺建筑劳务有限公司
	施工劳务资质
	不同意
	1、办公场所产权证明与营业执照不符，且不满足标准要求

	36
	河南恒策建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级资质

	不同意
	1、办公场所租赁协议不符合要求2、职称人员侯彦永、刘高潮为其他单位注册人员

	37
	开封市奇力建筑劳务有限公司
	施工劳务资质
建筑工程施工总承包叁级资质
模板脚手架专业承包资质

	同意

	38
	河南汴工市政工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级资质
市政公用工程施工总承包叁级资质
	同意建筑工程施工总承包叁级资质
不同意市政公用工程施工总承包叁级资质
	1、中级职称人员汪锐锋资格存疑需提供职称证、身份证、毕业证原件核实。2、技术工人柴富贵资格存疑，需提供身份证、技工证原件核实。
	市政公用工程施工总承包叁级资质由市城市管理局审批

	39
	开封百合建筑工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级资质
	不同意
	1、职称人员潘文琛、邓胜楠身份证过期，潘文琛、周晓玉专业不符2、技术负责人简历与系统不符，业绩不予认定3、建造师谢磊、沈正菊已注销

	40
	河南豫兴建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质

	同意建筑幕墙工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
不同意建筑装修装饰工程专业承包贰级资质

	装修装饰：
技术负责人业绩表中完成业绩单位查询不到

	41
	河南汴豫消防工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级资质
	同意

	42
	河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质

	同意

	43
	河南乾航基础工程有限公司
	地基基础工程专业承包叁级资质
	同意

	44
	河南启鹏建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级资质
	不同意
	1、职称人员崔朝光缺职称证书复印件2、未附技术负责人基本情况及业绩表

	45
	河南汴铁建设工程有限公司
	施工劳务资质

	不同意
	未提供办公场所产权证明

	46
	河南欣德源建设工程有限公司
	建筑机电安装工程专业承包壹级资质
古建筑工程专业承包叁级资质
	不同意
	古建筑：
1、职称人员刘风、樊民运未附毕业证2、未提供技术负责人基本情况及业绩表
建筑机电：
缺技术负责人证书复印件和身份证复印件

	47
	河南元方建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
	同意

	48
	中国化学工程第十一建设有限公司
	防水防腐保温工程专业承包壹级资质

	不同意
	缺申报资质上一年度或当期合法的财务报表

	49
	河南彤煊建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级资质
市政公用工程施工总承包叁级资质
	不同意
	建筑工程：
技术负责人第一项业绩规模指标不符合要求
市政：
1、技术负责人、中级职称人员吕娟伟专业不符不予认可。2、中级职称人员申丹丹在其他单位注册。3、技术工人张广伟、王宪刚、张俊峰为其他单位工作人员。
	市政公用工程施工总承包叁级资质由市城市管理局审批

	50
	河南腾达建设工程有限公司
	地基基础工程专业承包贰级资质
钢结构工程专业承包贰级资质
环保工程专业承包贰级资质
	同意环保工程专业承包贰级资质
不同意地基基础工程专业承包贰级资质
钢结构工程专业承包贰级资质
	地基基础工程：
第二项业绩合同内容与工程不符，不予认定
钢结构：
1、设备发票存疑2、第一项业绩合同项目经理与验收记录项目经理不符

	51
	中垭建设集团有限公司
	环保工程专业承包壹级资质
古建筑工程专业承包壹级资质
	不同意
	古建筑：
第二项业绩项目经理同时担任另一项目经理，不予认定
环保：
第三项业绩合同签订时间早于中标通知书时间，竣工验收报告开竣工时间与合同开竣工时间不符，验收时间早于竣工时间，不予认定

	52
	万润建设集团有限公司
	古建筑工程专业承包贰级资质
钢结构工程专业承包贰级资质
地基基础工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质

	同意防水防腐保温工程专业承包壹级资质
不同意古建筑工程专业承包贰级资质
钢结构工程专业承包贰级资质
地基基础工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质

	消防设施工程：
技术负责人不满足标准要求
装修装饰：
第一项业绩建设单位前后不符，不予认定
建筑幕墙：
1、第二项业绩验收报告签章与内容不符，不予认定2、第三项业绩验收报告不符合逻辑，不予认定3、第四项业绩验收报告前后不符，不予认定4、第五项业绩中标通知书中标金额大小写不同，验收报告与合同不符，不予认定5、第六项业绩验收报告签章与内容不符，不予认定
地基基础工程：
第一项业绩图纸为无效图纸，不予认定
古建筑：
第二项业绩不满足标准要求
钢结构：
1、设备发票存疑，不予认定2、第一项业绩各验收单位验收时间不一致，存疑

	53
	开封市市政工程设计研究有限公司
	市政公用工程施工总承包叁级资质
	不同意
	技术工人张家裕、靳展资格存疑，需提供身份证、技工证原件核实。
	由市城市管理局审批

	54
	河南文兴建筑工程有限公司
	市政公用工程施工总承包叁级资质
	不同意
	1、建造师刘光君身份证过期失效、需提供建造师证、身份证原件核实。2、技术负责人、中级职称人员郭静资格存疑需提供职称证、身份证、毕业证原件核实；中级职称人员马献军资格存疑需提供职称证、身份证、毕业证原件核实。3、技术工人陈龙、孙国民、仇艳玲、李凯丽、李艳琴、李云方、付娟、吴小红资格存疑，需提供技工证、身份证原件核实。
	由市城市管理局审批

	55
	河南晟诚建筑劳务有限公司
	市政公用工程施工总承包叁级资质
	同意

	由市城市管理局审批